年    月    日

大手前大学 メディアライブラリーCELL 見学依頼書

大手前大学・大手前短期大学

図書館長 殿

申請者

団体名

代表者名

下記の通り、大手前大学 メディアライブラリーCELL の見学を希望します。

見学希望日時
日時        20    年      月     日（      ）

時間         ：        ～        ：        まで

来館人数

または予定者

見学の目的

来館の方法 公共交通機関（JR・阪急・阪神など） ・   車両 （     ）台

本館のガイド
必要   ※スタッフによる説明

不要

連絡先

住所   〒     -

TEL     （         ）    -

FAX     （         ）    -

E-mail

ご担当者氏名

以上